
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 705.314,40                     74.072,86                       74.072,86                       74.072,86                  -                               20/02/19 20/02/19

Fevereiro 882.788,86                     91.208,34                       91.208,34                       91.208,34                  -                               20/03/19 20/03/19

Março 905.906,65                     92.933,82                       92.933,82                       92.933,82                  -                               20/04/19 18/04/19

Abril 902.833,06                     92.892,77                       92.892,77                       92.892,77                  -                               20/05/19 20/05/19

Maio 904.795,84                     92.892,73                       92.892,73                       92.892,73                  -                               20/06/19 19/06/19

Junho 914.340,73                     93.558,40                       93.558,40                       93.558,40                  -                               20/07/20 19/07/19

Julho 897.938,74                     92.291,19                       92.291,19                       92.291,19                  -                               20/08/19 20/08/19

Agosto 915.401,29                     93.426,27                       93.426,27                       93.426,27                  -                               20/09/19 20/09/19

Setembro 932.883,37                     95.382,27                       95.382,27                       95.382,27                  -                               18/10/19 18/10/19

Outubro 943.990,29                     96.146,99                       96.146,99                       96.146,99                  -                               20/11/19 20/11/19

Novembro 957.928,71                     97.222,61                       97.222,61                       97.222,61                  -                               20/12/19 20/12/19

Dezembro 922.615,67                     92.149,83                       92.149,83                       92.149,83                  -                               20/01/20 20/01/20

13º Salário 208.725,13                     24.335,49                       24.335,49                       24.335,49                  -                               20/12/19 20/12/19

Total 10.995.462,74            1.128.513,57               1.128.513,57               1.128.513,57         -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 705.315,35            155.041,38        155.041,38               9.462,92                 145.578,46          -                       20/02/19 20/02/19
Fevereiro 882.788,92            194.070,36        194.070,36               10.051,14              184.019,22          -                       20/03/19 20/03/19
Março 905.907,07            199.157,15        199.157,15               8.508,70                 190.648,45          -                       20/04/19 18/04/19
Abril 902.833,32            198.484,93        198.484,93               8.926,77                 189.558,16          -                       20/05/19 20/05/19
Maio 904.796,19            198.935,16        198.935,16               11.958,96              186.976,20          -                       20/06/19 19/06/19
Junho 905.249,88            199.012,58        199.012,58               13.309,00              185.703,58          -                       20/07/20 19/07/19
Julho 897.939,22            197.402,63        197.402,63               13.729,28              183.673,35          -                       20/08/19 20/08/19
Agosto 915.401,68            201.267,57        201.267,57               15.362,05              185.905,52          -                       20/09/19 20/09/19
Setembro 932.883,50            205.114,37        205.114,37               15.331,01              189.783,36          -                       18/10/19 18/10/19
Outubro 943.990,68            207.557,95        207.557,95               18.194,27              189.363,68          -                       20/11/19 20/11/19
Novembro 957.928,81            210.624,34        210.624,34               16.318,82              194.305,52          -                       20/12/19 20/12/19
Dezembro 922.619,89            202.856,37        202.856,37               14.954,54              187.901,83          -                       20/01/20 20/01/20
13.° Salário 208.857,06            45.828,56          45.828,56                 833,33                    44.995,23            -                       20/12/19 20/12/19
Total 10.986.511,57   2.415.353,34  2.415.353,34         156.940,79          2.258.412,55    -                      
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$    

Contribuições dos segurados8: R$

Acréscimos legais9:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela:

Índeci de atualização legal10:

Em R$

02/01/19 6.451,63                           

30/01/19 6.451,63                           

28/02/19 6.484,11                           

29/03/19 6.513,59                           

30/04/19 6.541,87                           

30/05/19 6.573,15                           

10/07/19 6.633,91                           

31/07/19 6.633,91                           

30/08/19 11.683,47                        

30/09/19 11.736,18                        

31/10/19 11.784,66                        

29/11/19 11.835,26                        

30/12/19 11.875,32                        
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$    

Contribuições dos segurados8: R$

Acréscimos legais9:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela:

Índeci de atualização legal10:

Em R$

31/01/19 9.785,50                          

08/02/19 9.785,50                          

08/03/19 9.785,50                          

10/04/19 10.717,37                        

10/05/19 10.717,37                        

10/06/19 10.717,37                        

10/07/19 10.717,37                        

09/08/19 10.717,37                        

10/09/19 10.717,37                        

10/11/19 10.717,37                        

08/11/19 10.717,37                        

10/12/19 10.717,37                        
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DE PARCELA DATA5 VALOR DA PARCELA
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